
Zarządzenie Nr 1930/08 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111)  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 209 poz. 1317 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami miastu na 2008 r., polegających na zwiększeniu 
planowanych dochodów i wydatków o kwotę 14.531 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 14.531 zł, 
2)  po stronie wydatków: 

- zwiększam o kwotę 206.411 zł, 
- zmniejszam o kwotę 191.880 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu na 2008 r. po stronie dochodów w kwocie 
74.890.394 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków 
w kwocie 74.890.394 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
dr hab. Tadeusz Truskolaski 

 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1930/08
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 grudnia 2008 roku

 D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 55 056 082 0 0 55 056 082
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

19 819 781 14 531 0 19 834 312

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  1 032 337 14 531 0 1 046 868

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 032 337 14 531 0 1 046 868

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 032 337 14 531 1 046 868

O G Ó Ł E M 74 875 863 14 531 0 74 890 394

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1930/08
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 grudnia 2008 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 55 056 082 1 400 1 400 55 056 082
852 POMOC SPOŁECZNA 53 770 110 1 400 1 400 53 770 110

85203 Ośrodki wsparcia 583 800 1 400 1 400 583 800
4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 400 1 400 29 800
4270 zakup usług remontowych 1 000 400 600
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 700 600 100
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 400 100

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

19 819 781 205 011 190 480 19 834 312

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  1 032 337 72 437 57 906 1 046 868
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 032 337 72 437 57 906 1 046 868

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 2 853 2 853
4300 zakup usług pozostałych 321 823 57 906 263 917
4580 pozostałe odsetki 61 036 400 61 436
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 360 116 49 184 409 300
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 54 689 20 000 74 689

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 697 608 12 963 12 963 697 608
71015  Nadzór budowlany 687 608 12 963 12 963 687 608

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000 19 8 981
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000 20 64 980
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 408 087 7 700 415 787
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 73 276 1 338 74 614
4120 składki na Fundusz Pracy 12 043 64 12 107

3



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000 3 257 18 257
4260 zakup energii 3 000 160 2 840
4280 zakup usług zdrowotnych 950 236 714
4300 zakup usług pozostałych 6 550 1 854 4 696
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 36 1 464
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000 87 1 087
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 000 512 4 488
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20 000 2 451 17 549
4410 podróże służbowe krajowe 6 000 328 5 672
4430 różne opłaty i składki 2 000 626 1 374
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000 574 10 426
4550 szkolenie członków korpusu służby cywilnej 5 000 517 5 517

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000 3 000 0

4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 888 1 112
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 2 000 570 1 430
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000 500 1 500
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500 1 189 4 311

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 700 407 114 120 114 120 15 700 407

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 700 407 114 120 114 120 15 700 407
3070 wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń 748 872 2 232 746 640
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 10 059 040 50 560 10 008 480

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 991 644 43 648 1 035 292

4080
uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 147 000 163 146 837

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 087 13 440 36 647
4120 składki na Fundusz Pracy 4 916 342 4 574
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 500 8 212 12 288
4210 zakup materiałów i wyposażenia 677 951 54 060 732 011
4260 zakup energii 457 000 27 117 429 883
4270 zakup usług remontowych 337 937 13 253 351 190
4280 zakup usług zdrowotnych 76 500 3 667 72 833
4300 zakup usług pozostałych 214 492 5 867 208 625
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000 77 5 077
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15 300 816 14 484

4



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 47 000 154 46 846
4410 podróże służbowe krajowe 5 837 3 5 834
4430 różne opłaty i składki 19 574 974 18 600
4480 podatek od nieruchomości 76 525 573 75 952
4740 zakup materiałów papirniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserograficznych 3 000 791 3 791
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 200 2 291 8 491

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 621 538 5 491 5 491 621 538
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 000 5 491 5 491 480 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 391 391 0
4260 zakup energii 19 000 2 000 17 000
4280 zakup usług zdrowotnych 300 100 200
4300 zakup usług pozostałych 52 926 2 136 55 062
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 273 200 1 073
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500 1 500 2 000
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 8 656 600 8 056
4410 podróże służbowe krajowe 1 532 500 1 032
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 900 3 355 15 255
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 422 200 222

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 74 875 863 206 411 191 880 74 890 394

5


